	№ п/п в рейтинге
	Регистрационный номер
	Дата рождения
	Общее количество баллов

	1
	39
	13.12.2007
	52,6

	2
	40
	01.06.2007
	48,33


[bookmark: _GoBack]Приложение к протоколу № 3
заседания комиссии 
по проведению индивидуального отбора
по приему обучающихся в 10 класс (группу)
универсального профиля

Рейтинг участников индивидуального отбора в группу универсального профиля 10 класса на 2023-2024 учебный год
